Nome Curso Inscrição Disciplina Nota Carta Ordem Situação

Jean dos Santos Nascimento Bacharelado em Adm. Pública 24612 Negociação e Arbitragem 90 1º Classificado

Josué Nunes de Araújo Junior Bacharelado em Adm. Pública 24451 Negociação e Arbitragem 88 2º Classificável

Jean Adriano Barros da Silva Lic. em Educação Física 24459 Capoeira 79 1º Classificado

Secretária de Educação a Distância

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 31, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020

Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE

PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 22/2020/Sead/Univasf,

conforme segue:

Petrolina, 11 de setembro de 2020

Ana Emilia de Melo Queiroz